1529 STAGING MBI000767454 36.00 200 200 24.43 4885.80 6.00 293.15 6.00 293.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5472.10

6 527632 Weikfield Rose 
Falooda Mix 200.0 g

527632 STAGING MBI000767445 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 960 960 35167.22 2442.37 2442.37 0.00 0.00 0.00 40051.98

Amount 
(INR) :

Forty Thousand Fifty One and Ninety Eight paisa Only